
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 5, 08.06.2023
Typ Porsche GT1 1:32
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Michael Föller 9,803 s Lauf: 9 Spur: 3
Bester Lauf Holger Schmidt 3:17.77 Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 13:25.03 9,825 5 3 9
2 Dieter Mühlmann 80 13:25.16 9,871 6 1 13
3 Ralf Pickert 80 13:25.84 9,827 10 3 16
4 Michael Föller 80 13:27.91 9,803 9 3 13
5 Claus A. 80 13:29.20 9,814 6 3 10
6 Pepe Schnack 80 13:36.39 9,867 8 3 15
7 Christian Straub 80 13:58.61 9,944 2 3 12
8 Robert Mix 80 14:02.96 10,131 1 3 7
9 Martin Derzbach 80 14:07.17 10,068 4 3 11

10 Frederic Labarre 80 14:35.58 10,235 3 3 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 13:25.03
5 3 20 3:17.77 9,825 9
8 4 20 3:21.65 9,995 7
9 2 20 3:23.46 10,019 16
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9 2 20 3:23.46 10,019 16
10 1 20 3:22.15 9,986 18

2 Dieter Mühlmann 80 13:25.16
5 2 20 3:21.11 9,94 9
6 1 20 3:21.62 9,871 13
7 3 20 3:19.05 9,874 12

10 4 20 3:23.38 10,02 16

3 Ralf Pickert 80 13:25.84
7 4 20 3:21.89 9,965 16
8 2 20 3:22.76 10,012 10
9 1 20 3:21.99 9,929 13

10 3 20 3:19.19 9,827 16

4 Michael Föller 80 13:27.91
6 4 20 3:22.83 9,929 12
7 2 20 3:25.22 9,94 12
8 1 20 3:20.13 9,865 15
9 3 20 3:19.72 9,803 13

5 Claus A. 80 13:29.20
5 1 20 3:22.89 9,838 16
6 3 20 3:20.29 9,814 10
9 4 20 3:23.12 10,017 14

10 2 20 3:22.89 10 20
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6 Pepe Schnack 80 13:36.39
5 4 20 3:26.21 10,107 12
6 2 20 3:24.38 9,946 5
7 1 20 3:26.42 9,971 6
8 3 20 3:19.37 9,867 15

7 Christian Straub 80 13:58.61
1 1 20 3:30.87 10,058 18
2 3 20 3:29.63 9,944 12
3 4 20 3:29.12 10,138 9
4 2 20 3:28.98 10,078 7

8 Robert Mix 80 14:02.96
1 3 20 3:27.19 10,131 7
2 4 20 3:30.03 10,208 5
3 2 20 3:31.55 10,24 15
4 1 20 3:34.18 10,274 16

9 Martin Derzbach 80 14:07.17
1 4 20 3:34.19 10,325 15
2 2 20 3:33.04 10,383 11
3 1 20 3:31.98 10,295 12
4 3 20 3:27.95 10,068 11

10 Frederic Labarre 80 14:35.58
1 2 20 3:41.42 10,313 15
2 1 20 3:39.66 10,303 4
3 3 20 3:35.75 10,235 10
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3 3 20 3:35.75 10,235 10
4 4 20 3:38.73 10,327 8

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 202,15 203,46 197,77 201,65
Dieter Mühlmann 201,63 201,11 199,05 203,38
Ralf Pickert 201,99 202,77 199,19 201,89
Michael Föller 200,13 205,23 199,72 202,84
Claus A. 202,90 202,89 200,29 203,12
Pepe Schnack 206,43 204,38 199,38 206,21
Christian Straub 210,88 208,98 209,64 209,12
Robert Mix 214,19 211,55 207,20 210,03
Martin Derzbach 211,99 213,04 207,95 214,19
Frederic Labarre 219,67 221,42 215,75 218,74

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,986 10,019 9,825 9,995
Dieter Mühlmann 9,871 9,940 9,874 10,02
Ralf Pickert 9,929 10,012 9,827 9,965
Michael Föller 9,865 9,940 9,803 9,929
Claus A. 9,838 10,000 9,814 10,017
Pepe Schnack 9,971 9,946 9,867 10,107
Christian Straub 10,058 10,078 9,944 10,138
Robert Mix 10,274 10,240 10,131 10,208
Martin Derzbach 10,295 10,383 10,068 10,325
Frederic Labarre 10,303 10,313 10,235 10,327
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